Indicação n. 22/14
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de conceder um cartão

vale alimentação para o funcionalismo público municipal.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que seria muito importante para

o funcionalismo público municipal, a concessão de um cartão alimentação, o qual viria

reforçar o orçamento dos servidores, especialmente àqueles com menor salário.

Sala das Sessões, 05 de março de 2014.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora